diyerek esprili bir uyarıda bulunmasının

akabinde sınıf tatlı bir gülüşe sahne olmuştu.

3-Öğrencinin ve Ümmet’in Sevimli “Cezerî” Hocası

Rahmetli Hoca, derslerine girdiği her sınıfa, tecvid ve kıraat ilimlerinde

asrının “Şeyhi” olan büyük âlim “İbnü’l-Cezerî” (rahmetüllahi aleyh; v. 833/1429)’in

tecvid ilmi konusunda yazılmış “Manzumetü’l-Mukaddime” adlı eserinden

birkaç bölüm ezberletir, sınavlarda açıklamasıyla birlikte o bölümlerden sorumlu

tutardı. Ezberlettiği bölümleri haftalarca şerh eder derinlemesine izah ederdi.

Rahmetli, bizim dönemimizde bu eserin “Dibace”si ile “Mahâricü’l-Huruf” ve